お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、Kics モノリスキャップの新色「ブルー・ホワイト」の追加設定をいたします。

サイズはM12用、M14用、それぞれ既存色（ブラック・レッド）含め各4色となります。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  敬具

I N FORMAT I ON

Kics モノリス キャップ （ブルー/ホワイト） 新発売！！

2023年4月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

Kics MONOLITH INNER CAP [Resin Cap] 20pcs
QTY / Carton No. Color JAN 4965581- Size Price

CMF1K Black 280141
CMF1R Red 280158
CMF1U Blue (NEW) 280684
CMF1W White (NEW) 280691
CMF4K Black 280165
CMF4R Red 280172
CMF4U Blue (NEW) 280707
CMF4W White (NEW) 280714

（税込価格）
￥2,420

（税抜価格）
￥2,200

M12

M14

20 pcs

No. Color JAN 4965581- Size Price
ZCMF1K Black 280189
ZCMF1R Red 280196
ZCMF1U Blue (NEW) 280721
ZCMF1W White (NEW) 280738
ZCMF4K Black 280202
ZCMF4R Red 280219
ZCMF4U Blue (NEW) 280745
ZCMF4W White (NEW) 280752

Kics MONOLITH INNER CAP [Resin Cap] Part 単品（1個）

（税込価格）
￥132

（税抜価格）
￥120

M12

M14

CMF1U CMF1W CMF4U CMF4W

発売時期5月中旬頃